Notícias

Categoria: Notícias

Publicado em 18-03-2024

No seguimento da Portaria Nº 7-A/2024 de 5 de janeiro 2024, que define as condições de atribuição
de passes gratuitos a jovens estudantes, nas modalidades sub 18+TP e estudante sub 23+TP,
informa-se que, a partir de 1 de abril de 2024 entra em vigor na Comunidade Intermunicipal do
Médio Tejo o Passe Gratuito Jovem Estudante Rede Médio Tejo – PASSE MEIO JOVEM

Mais informações: http://www.meiomt.pt/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.meiomt.pt/
http://www.tcpdf.org